МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРОЕКТ
вносится депутатом,
заместителем
Председателя Думы
В.Г. Пономаревым

Д У М А  Г О Р О Д А  С У Р Г У Т А

Р Е Ш Е Н И Е
Является нормативным

правовым актом

Принято на заседании Думы «___» ________ 2019 года
№ ___VI ДГ

О внесении изменений в решение
Думы города от 28.06.2007 № 229-IV ДГ
«О Положении об этике
депутатов Думы города Сургута»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов Думы
города, руководствуясь статьёй 14 Регламента Думы города Сургута,
утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, Дума города
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 28.06.2007 № 229-IV ДГ
«О Положении об этике депутатов Думы города Сургута» изменения согласно
приложению.

Председатель Думы города Глава города

________________Н.А. Красноярова _____________В.Н. Шувалов
« » 2019 г. « » 2019 г.